quando processu Javis eo quod eius nomine contra
 Indum Ottomum Ernestum et Magdal. Madernum
 Capitanum Liben. Postorem institueret et sub
 Illmo olim Georgio Ossolinski Regni
 Cancellario vltima feria s. post Dominicam
 Passionis proxima, anno Dni 1644 agitab
 tandem preter expebationem tuam, valem
 sententiam adferri debuit, dum omnibus
 Illm. Ducis rationibus, longa serie recensitijs
 examinatis, et discussis, sic deerebatur fuit.
 Sacra Regia maiestas auditis partium contraveni-
 tis, utriusque, et bene perpensis ab utrinque Juri-
 bus, et Inuestituris, quantum attinet, Jus feu-
 dale, quod Illm. Ducor sibi ad districtam,
 seu Arcem Liben, una cum demora Curo-
 nien, et illorum attinentijs universis vi-
 gorie tractatum, Inuestiturarum et aliorum
 Jurium in Processu specificatorum competere
 putandis eo in consideratione habito, quan-
 doquidem Illm. Ducor non dicit, neque
 comprobat allegator tractatus effectum
 suum sortitos, nec eorum vigore ipsos, nec
 Illm. Ducor successores eius utiles bonorum partium
 Dominicane aliquando habuisse, nec iudici
 eandem Inuestituram continentiam
 aliquid eam de omni Ordinum consensu
 huius usque stabatur esse. Deo salvis in
 omnibus alijs suis puebis, conditionibus,
 articulis, Inuestitura, et conventionibus